
 

 

 

 

D.Dec. 96 

 

DECRETO DEL DECANO 

 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti 
Sezione Offerta formativa 

U.O. Scuole di Specializzazioni ed Esami di Stato di area non medica 
Oggetto: sostituzione componenti rinunciatari Commissioni Esami di Stato  anno 2019 

 
 
   
   

 

 

VISTO il Regolamento degli esami di Stato per l'abilitazione all'esercizio delle libere professioni 

approvato con D.M.  del 09.09.1957 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE le ordinanze ministeriali datate 3 gennaio 2019 con le quali sono state indette le sessioni 

di esami per l’abilitazione all’esercizio delle libere professioni per l’anno 2019; 

VISTO il D.M. del 21 maggio 2019  con il quale sono state costituite le Commissioni giudicatrici 

per gli esami di Stato di che trattasi; 

VERIFICATA la concreta impossibilità  della Professoressa  Luisa SABATO  già nominata membro 

effettivo della Commissione esaminatrice sezioni A e B per l’abilitazione all’esercizio 

della professione di Geologo  – D.R. n.  2706  del  07.06. 2019   a continuare a far parte 

della stessa; 

VISTA  la nota mail del 1° luglio 2019  - prot. n. 50741 del 2 luglio 2019 -.con la quale la 

Professoressa Luisa SABATO comunica l’impossibilità a continuare a far parte della 

commissione esaminatrice sezioni A e B per l’abilitazione all’esercizio della professione 

di Geologo; 

 VERIFICATA la disponibilità del Professor Rafael LA PERNA a far parte della commissione 

esaminatrice sezioni A e B per l’abilitazione all’esercizio della professione di Geologo; 

D E C R E T A  

Art. 1 

 

La Commissione giudicatrice degli esami di Stato per l'abilitazione all'esercizio della professione di Geologo 

– Sezione B  I  Sessione 2019 – è modificata   come segue: 

PENNETTA Luigi – professore ordinario - Presidente 

LA PERNA Rafael – professore associato – Membro effettivo 

DE RAZZA Tiziana – libero professionista - Membro effettivo 

MAGRI’ Cosimo -  f.t. iscritto albo geologi - Membro effettivo 

STIFANI Donato Antonio – libero professionista - Membro effettivo 

    

Art.2 

 

Gli oneri derivanti dalle suddette prestazioni di lavoro graveranno sul capitolo di spesa n. 101060407 

"Compensi ai componenti commissioni di concorso". 

 

Bari, 2.7.2019 

F.to IL DECANO 

Luigia SABBATINI 


